様式第5号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

彦根市長

彦根市避難施設耐震改修等補助金変更承認通知書

　平成　年　月　日付けで申請のありました彦根市避難施設耐震改修等補助金変更承認申請について審査しました結果、彦根市避難施設耐震改修等補助金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり内容の変更を承認します。

記

1　補助対象の施設

2　補助対象事業区分

3　補助金交付予定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

4　その他